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MGBSX1 MM 550m LC
Cena brutto 348,92 zł

Cena netto 283,67 zł

Dostępność wysyłka po potwierdzniu dostępności

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 4260039342731

Opis produktu
MGE Transceiver MGBSX1

Pozostałe parametry: 

- 1000BASE-SX SFP
- Multimode fieber
- Długość fali: 850 nm
- 550 m

Waga: 0.018 kg
Wymagania środowiskowe: 

- Temperatura pracy: od 0 do 70 stopni C
- Temperatura przechowywania: od - 40 do 85 stopni C
- Wilgotność otoczenia pracy: 10 - 85 % (bez kondensacji)
- Wilgotność otoczenia przechowywania: 5 - 90% (bez kondensacji)

Wymiary: 

13.4 x 8.5 x 56.5 mm
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